
Simona Bárta (Simibart) ID 57248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:12

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravíme všechny vás ,kdo jste si udělali chvilku času a prohlídli si naše stránky
 MMB,Aukce a Eshopu-Fashionshop4you.cz

  Věříme,že Vám zakoupené zboží udělá radost a v případě,že by neodpovídalo vaším představám,máte dle zákona § 53 odst.
7 občanského
  zákoníku,právo odstoupit od smlouvy do 14 kalendářních dnů ode dne dodání zboží.
  Své právo na vrácení zboží můžete uplatnit písemně, a to zasláním zboží na adresu:
  Fashionshop4you
  Simona Bárta
  Resslovo nábřeží 3
  Opava
  74601
  Vracené zboží prosíme dobře zabalte, aby nedošlo k jeho poškození během přepravy.

  Prosíme, uveďte zboží pokud možno do původního stavu, předejdete tím možnému snížení vrácené částky o náklady
vynaložené na uvedení zboží do původního stavu.

  Peníze za zboží Vám zašleme na Váš bankovní účet co nejdříve, nejpozději do 30 dnů od doručení zboží na uvedenou adresu..
Náklady na vrácení zboží jsou v tomto případě na straně kupujícího,stejně tak při zaslání zboží na reklamaci,si poštovné
kupující hradí sám,pokud nemůže osobně zboží předat na naší provozovně.

  Toto se vztahuje na veškeré NOVÉ ZBOŽÍ v našem MMB,nevztahuje se však na použité věci,které prodávám po dětech a po
sobě jako věci bazarové.

  Veškeré NOVÉ zboží je originál,včetně záruky 24 měsíců.
  Na dodávané NOVÉ zboží je zákazníkovi poskytnuta záruční doba stanovená zákonem.

  Stornování objednávky zákazníkem do 24 hodin e mailem na.
  fashionshop4youcz@gmail.com

  Jelikož je naše zboží objednáváno převážně v EU a USA,může se stát, že Vámi objednané zboží není možné dodat z důvodu
vyprodání ( velikost,barva,množství).Tuto skutečnost Vám oznámíme emailem a dohodneme se na dalším postupu.

  Doručení zboží probíhá prostřednictvím České pošty zasláním pojištěným balíčkem nad 500,- a doporučeně do
500,-kč,osobní odběr je možný pouze po domluvě.

  Zboží zasíláme na Vámi uvedenou adresu,nebo vaši adresu zde na MMB obvykle do 2-3 prac.dnů od připsání platby na účet.

  Dobírkou zasíláme jen registrovaným a s kladným hodnocením min.10 krát za sebou.
  V případě nevyzvednutí dobírky,si dovolujeme uvést vaše jméno i ID do alba NESPOLEHLIVÍ ZÁKAZNÍCI a na portál
  www.nespolehlivizakaznici.eu uvádí informace v souladu se zákonem 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů.

  U zboží, které není momentálně skladem a je pouze na objednávku, nebo je dodací lhůta delší, je tato informace uvedená v
popisu zboží a toto bude dodáno ve lhůtě uvedené u popisu zboží,obvykle je to 14,18 nebo 21 pracovních dnů od připsané
platby.

  V případě, že jste se rozhodli zboží reklamovat, prosím, napište nám krátký email s popisem problému na
fashionshop4youcz@gmail.com

  V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat na uvedeném e mailu
  fashionshop4youcz@gmail.com

  Při závazné REZERVACI prosím uhraďte platbu včetně poštovného na č.ú.které Vám bude u potvrzení objednávky zasláno
mailem,vs je vždy vaše ID pokud jste registrování na MMB,v opačném případě vám bude zasláno taktéž potvrzujícím e
mailem.

  Po obdržení zboží nás prosím kontaktujte ohledně spokojenosti a nespokojenosti s prodejem zboží,rádi všem vyjdeme
vstříc:-)))Děkujeme za přidané HODNOCENÍ a rádi přidáme i Vám,jako poděkování za nákup.

                                                stránka 1 / 2



Simona Bárta (Simibart) ID 57248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 2:12

  Jakékoliv otázky ráda zodpovím na uvedeném mailu,jen někdy poprosím o strpení z důvodu velkého počtu mailů týkajících se
vystavených věcí.

  V případě prázdnin a dovolené je vždy uveden na stránkách VZKAZ s datumem a opětovným zahájením provozu jak
bazárku,tak e-shopu.

  Děkuji za Váš čas a za Váš zájem

  Simona Bárta
  odpovědná osoba a provozovatel

  IČO 64603601
  Nejsme plátci DPH

  Fashionshop4you.cz
  Resslovo nábřeží 3
  Opava
  74601

  e mail: fashionshop4youcz@gmail.com

  www.fashionshop4you.cz

  tel:: 777611702
  po-pá 10-12 15-18h

  Obnošené věci nabízím v našem bazárku pouze po dětech a po sobě soukromě bez komerčního prodeje,věci neměním.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

